

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 09/10/2018 14:57:10

Página.: 1 / 2

MAPA DE COMPRAS Nº : 1643

Produto	Qtid.	N. P. CAMPOS EQUIPAM	PROTECABOS COM ATACA	SERVICE COMERCIO DE	N/A	N/A	N/A	N/A
MAPA DE COMPRAS Nº : 16439								
AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	2,000	12,00	-	42,75	-	-	-	N/A
AVENTAL EM RASPA	1,000	24,00	22,90	36,10	-	-	-	-
AVENTAL PVC S/ MANGA	2,000	12,00	11,90	11,40	-	-	-	-
CAPA DE CHUVA AMARELA	4,000	12,00	12,50	15,68	-	-	-	-
CAPACETE DE SEGURANÇA	4,000	7,50	7,90	12,35	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	5,000	-	-	26,60	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	4,000	-	-	26,60	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	2,000	-	-	26,60	-	-	-	-
LUVA DE MALHA PIGMENTADA	24,000	2,30	1,95	2,09	-	-	-	-
LUVA DE RASPA DE COBERTURA	2,000	27,00	47,90	52,25	-	-	-	-
LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	12,000	27,00	11,90	26,60	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	4,000	12,00	7,90	14,25	-	-	-	-
MANGOTE DE RASPA P/ PROTEÇÃO DE BRACOS	1,000	22,00	18,90	26,60	-	-	-	-
MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	4,000	-	-	31,35	-	-	-	-
MASCARA PFF2 COR BRANCA	50,000	1,50	1,20	6,18	-	-	-	-
OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	15,000	4,50	3,10	4,75	-	-	-	-
PERNEIRA DE RASPA	1,000	23,00	18,90	26,60	-	-	-	-
PROTETOR AURICULAR	4,000	8,50	0,90	0,95	-	-	-	-
PROTETOR FACIAL INCOLOR	2,000	16,00	9,90	19,00	-	-	-	-
SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	4,000	55,00	-	71,25	-	-	-	-

MAPA DE COMPRAS Nº : 1643

Produto	Qtid.	N. P. CAMPOS EQUIPAM	PROTECABOS COM ATACA	SERVICE COMERCIO DE	N/A	N/A	N/A	N/A
MAPA DE COMPRAS Nº : 16439								
AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	2,000	12,00	-	42,75	-	-	-	N/A
AVENTAL EM RASPA	1,000	24,00	22,90	36,10	-	-	-	-
AVENTAL PVC S/ MANGA	2,000	12,00	11,90	11,40	-	-	-	-
CAPA DE CHUVA AMARELA	4,000	12,00	12,50	15,68	-	-	-	-
CAPACETE DE SEGURANÇA	4,000	7,50	7,90	12,35	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	5,000	-	-	26,60	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	4,000	-	-	26,60	-	-	-	-
FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	2,000	-	-	26,60	-	-	-	-
LUVA DE MALHA PIGMENTADA	24,000	2,30	1,95	2,09	-	-	-	-
LUVA DE RASPA DE COBERTURA	2,000	27,00	47,90	52,25	-	-	-	-
LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	12,000	27,00	11,90	26,60	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	4,000	6,50	6,50	7,13	-	-	-	-
LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	4,000	12,00	7,90	14,25	-	-	-	-
MANGOTE DE RASPA P/ PROTEÇÃO DE BRACOS	1,000	22,00	18,90	26,60	-	-	-	-
MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	4,000	-	-	31,35	-	-	-	-
MASCARA PFF2 COR BRANCA	50,000	1,50	1,20	6,18	-	-	-	-
OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	15,000	4,50	3,10	4,75	-	-	-	-
PERNEIRA DE RASPA	1,000	23,00	18,90	26,60	-	-	-	-
PROTETOR AURICULAR	4,000	8,50	0,90	0,95	-	-	-	-
PROTETOR FACIAL INCOLOR	2,000	16,00	9,90	19,00	-	-	-	-
SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	4,000	55,00	-	71,25	-	-	-	-



SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 01/10/2018 07:52:57
Página.: 1

Setor.: 13.01 *16430* GERAL

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 47589

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
2 MANGOTE DE RASPA P/ PROTECAO DE BRACOS	PAR	0	0	1	1	0,00	0,00
3 MASCARA PFF2 COR BRANCA	UN	0	0	50	50	0,00	0,00
4 OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN	0	0	15	15	0,00	0,00
5 PROTETOR AURICULAR	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
6 AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
7 AVENTAL EM RASPA	UN	0	0	1	1	0,00	0,00
8 CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
9 CAPACETE DE SEGURANÇA	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
10 FITA ADESIVA DE DEMARCACAO AMARELA 50X30	RL	0	0	5	5	0,00	0,00
11 FITA ADESIVA DE DEMARCACAO VERMELHA 50X30	RL	0	0	4	4	0,00	0,00
12 FITA ADESIVA DE DEMARCACAO ZEBRADA 50X30	RL	0	0	2	2	0,00	0,00
13 LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR	0	0	24	24	0,00	0,00
14 LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR	0	0	12	12	0,00	0,00
15 PERNEIRA DE RASPA	PAR	0	0	1	1	0,00	0,00
16 MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN	0	0	4	4	0,00	0,00
17 SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
18 LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
19 LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
20 LUVA NITRILICA VERDE TAM. 'G'	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
21 LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	0	0	4	4	0,00	0,00
22 AVENTAL PVC S/ MANGA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
23 LUVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR	0	0	2	2	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							0,00

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-
IBDAH**

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 1

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: N. P. CAMPOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

Endereço.: Rua Barros Barreto

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3223-1632 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **16439** de **05/10/2018**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	AVENTAL EM PVC MANGA LONGA	UN	LAMARE	2,000	12,00	24,00
2	CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	BRASCAMP	4,000	12,00	48,00
3	CAPACETE DE SEGURANÇA	UN	PLASTCOR	4,000	7,50	30,00
4	SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO	PAR	BRACOL	4,000	55,00	220,00
5	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "M"	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
6	LUVA NITRILICA VERDE TAM. "G"	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
7	LUVA NITRILICA VERDE TAM. P	PAR	KALIPSO	4,000	6,50	26,00
8	LUVA DE RASPA DE COBERTURA	PAR	INCOPEL	2,000	27,00	54,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 454,00

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

*****COMPRA URGENTE*****

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-
IBDAH**

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 2

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: **PROTECABOS COM ATACAD DE MAT DE PROTECAO E CABOS DE ACO
EIRELI**

Endereço.: Avenida Mário Melo

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3224-8797

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **16439** de **05/10/2018**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PROTETOR FACIAL INCOLOR	UN	PLASTCOR	2,000	9,90	19,80
2	MANGOTE DE RASPA P/ PROTECAO DE BRACOS	PAR		1,000	18,90	18,90
3	MASCARA PFF2 COR BRANCA	UN	PLASTCOR	50,000	1,20	60,00
4	OCULOS SEGURANÇA INCOLOR	UN		15,000	3,10	46,50
5	PROTETOR AURICULAR	UN		4,000	0,90	3,60
6	AVENTAL EM RASPA	UN		1,000	22,90	22,90
7	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	PAR		24,000	1,95	46,80
8	LUVA DE VAQUETA CANO LONGO	PAR		12,000	11,90	142,80
9	PERNEIRA DE RASPA	PAR		1,000	18,90	18,90
10	LUVA PVC VERDE CANO LONGO 45CM	PAR		4,000	7,90	31,60

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 411,80

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

*****COMPRA URGENTE*****

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
Tel.:
Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR - IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 16439

Página 3

Data.: 09/10/2018

Fornecedor.: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL DE SEGURANCA LTDA

Endereço.: Rua da Palma

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3103-3269

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **16439** de **05/10/2018**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO AMARELA 50X30	RL		5,000	26,60	133,00
2	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	RL		4,000	26,60	106,40
3	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA 50X30	RL		2,000	26,60	53,20
4	MASCARA DE CARVÃO ATIVADO PARA CONEXÃO DE FILTRO	UN		4,000	31,35	125,40
5	AVENTAL PVC S/ MANGA	UN		2,000	11,40	22,80

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 440,80

RECIFE, 09/10/2018 14:58:06

Assinatura Emitente

Autorizador Por:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

*****COMPRA URGENTE*****

ENTREGA NA UPAE MARIA JOSÉ DA SILVA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento
 Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré
 Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010
 Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP:
 Tel.:
 Almoxarifado:
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495